5.04.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp805.970.800 (terbilang: delapan ratus lima juta sembilan ratus tujuh puluh ribu delapan ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan

[...]

5.04.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp22.173.882.613 (terbilang: dua puluh dua miliar seratus tujuh puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh dua ribu enam ratus tiga belas rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan

[...]

5.04.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp125.312.000 (terbilang: seratus dua puluh lima juta tiga ratus dua belas ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan

[...]

5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp639.517.768 (terbilang: enam ratus tiga puluh sembilan juta lima ratus tujuh belas ribu tujuh ratus enam puluh delapan rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan